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PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL DE FEVEREIRO 2021

CONVENIO 022/2021

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
FEVEREIRO (REPASSE FEITO EM 22/02/2021 ) R$ 18.190,88 59
DATA | NOME [NATUREZA DA DESPESA] FONTE SALDO VALOR
R$ 18.190,88

12/02/21|Joice Garcia de Sousa Resciséo de Contrato | Municipal | R$ 12.453,85 | R$ 5.737,03
25/02/21|Alessandra Oliveira Alves Folha de Pagamento | Municipal| R$ 10.970,82 | R$ 1.483,03
25/02/21)Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagamento | Municipal| R$  8.936,67 | R$ 2.034,15
25/02/21|Débora Cristina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento | Municipal | R$ 7.610,57 | R$ 1.326,10
25/02/21|Dinora Aparecida Monteiro Folha de Pagamento | Municipal | R$  6.088,53 | R$  1.522,04
25/02/21|lvonete Maria de Souza Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 4.566,49 | R$ 1.522,04
25/02/21|Jéssica Cristina Rufino Folha de Pagamento | Municipal| R$  4.433,14 | R$ 133,35
25/02/21|Joelma Vargas Reis Folha de Pagamento | Municipal| R$  1.849,73 | R$ 2.583,41
25/02/21|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$ 404,90 | RS 1.444,83
25/02/21|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal| R$ (1.305,68)[ R$ 1.710,58
25/02/21 |Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$  (3.889,09)| R$ 2.583,41
25/02/21|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal [ R$  (5.330,82)] R$ 1.44173
25/02/21|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal | R$ (6.907,84)| R$ 1.577,02
25/02/21|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ (8.208,95)| R$ 1.301,11
25/02/21]|Companhia de Sanemento Basico do Estado de SP Sabesp Municipal| R$  (8.308,24)| R$ 99,29
26/02/21|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal| R$  (9.608,24)| R$ 1.300,00
02/03/21|Enel - Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal | R$  (9.889,79)| R$ 281,55
02/03/21|Ceschim Assessoria em Salde Ocupacional Consumo Municipal| R$ (10.033,05)] R$ 143,26
02/03/21|Dias & Dias A A Ltda ME Consumo Municipal | R$ (10.341,24)| R$ 308,19
02/03/21|Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal| R$ (10.570,38)| R$ 229,14

TOTAL DESPESA | R$  28.761,26

Recursos Proprios| R$ 10.570,38
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J Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




